Diário Oficial Eletrônico  n. 10.463 5 de abril de 2021 Página 56

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

470395022 Paula Carolina da Silveira Pozzi
Nakamura Médico Clínico Geral 15/4/2020 27/101316/2020

487284021 Paula Cristina Ramos Gonçalves Técnico de Enfermagem 15/10//2020 27/102189/2020

CAMPO GRANDE-MS, 29 DE MARÇO DE 2021.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração e Desburocratização

RESOLUÇÃO “P” SAD n. 391, DE 30 DE MARÇO DE 2021.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, no uso da atribuição
que lhe confere o art. 2º, inciso III, do Decreto n. 14.903, de 27 de dezembro de 2017, e tendo em vista o
disposto no art. 44 da Lei Complementar n. 114, de 19 de dezembro de 2005, resolve:

DESIGNAR os recursos humanos abaixo indicados para comporem a Comissão Organizadora
do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de vagas na categoria funcional de Perito Papiloscopista,
autorizado por meio do Decreto n. 15.626, de 2 de março de 2021, com efeitos a contar da data de publicação,
ficando revogada a Resolução “P” SAD n. 1.000, de 18 de junho de 2018:

Matrícula Nome Representação Função
24938023 Roberto Gurgel de Oliveira Silva Acadepol Presidente
427200022 Viviane Vilani dos Santos Lima Escolagov Membro
51178023 Paulo Victor dos Santos Oliveira SAD Membro

93805022 Marcio Cristiano Paroba Comissão Permanente de Avaliação da
Categoria Funcional de Perito Papiloscopista Membro

14117022 Paulo Sérgio de Souza Lauretto DGPC Membro
97856023 José de Anchieta Souza Silva CGP Membro

CAMPO GRANDE-MS, 30 DE MARÇO DE 2021.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

e Desburocratização

RESOLUÇÃO “P” SAD n. 392, DE 30 DE MARÇO DE 2021.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, no uso da atribuição
que lhe confere o art. 2º, inciso III, do Decreto n. 14.903, de 27 de dezembro de 2017, e tendo em vista o
disposto no art. 44 da Lei Complementar n. 114, de 19 de dezembro de 2005, resolve:

DESIGNAR os recursos humanos abaixo indicados para comporem a Comissão Organizadora
do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de vagas na categoria funcional de Agente de Polícia
Científica, autorizado por meio do Decreto n. 15.626, de 2 de março de 2021, com efeitos a contar da data de
publicação, ficando revogada a Resolução “P” SAD n. 999, de 18 de junho de 2018:

Matrícula Nome Representação Função
24938023 Roberto Gurgel de Oliveira Filho Acadepol Presidente
427200022 Viviane Vilani dos Santos Lima Escolagov Membro
51178023 Paulo Victor dos Santos Oliveira SAD Membro

126619022 Keller Luiz de Oliveira
Comissão Permanente de Avaliação da

Categoria Funcional de Agente de Polícia
Científica

Membro

14117022 Paulo Sérgio de Souza Lauretto DGPC Membro
97856023 José de Anchieta Souza Silva CGP Membro

CAMPO GRANDE-MS, 30 DE MARÇO DE 2021.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

e Desburocratização